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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97824201O

2. Data e Regjistrimit 24/04/2019
3. Emri i Subjektit ELEZI AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Luma, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 28/48-N1. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt veprimtarie te bleje dhe te shese valute 

ne kartemonedha,agjent ne transferimin e parave me dhe/ose 
per llogari te subjektit financiar jobanke.Ofrim sherbimi per 
dhenie me qera automjetesh.Transport 
personash,taxi.Agjensi per udhetime brenda dhe jashte 
vendit.Ofrim sherbimesh si pagesa per abonente te ndryshem 
te telefonise,energjise elektrike,ujesjellesit,gjobat e 
automjeteve.Import-Eksport si dhe shitblerje artikuj te 
ndryshem etj.Agjent sigurimesh.
Besnik Noka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehdiElezaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEZI AGENCY
E-Mail: becinoka@gmail.com  
Telefon: 0692724444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-170396-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223473-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.06.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt veprimtarie te bleje dhe te shese valute ne 
kartemonedha,agjent ne transferimin e parave me dhe/ose per llogari te subjektit financiar 
jobanke.Ofrim sherbimi per dhenie me qera automjetesh.Transport personash,taxi.Agjensi 
per udhetime brenda dhe jashte vendit.Ofrim sherbimesh si pagesa per abonente te 
ndryshem te telefonise,energjise elektrike,ujesjellesit,gjobat e automjeteve.Import-Eksport 
si dhe shitblerje artikuj te ndryshem etj.")          u be            ("Shoqeria ka si objekt 
veprimtarie te bleje dhe te shese valute ne kartemonedha,agjent ne transferimin e 
parave me dhe/ose per llogari te subjektit financiar jobanke.Ofrim sherbimi per 
dhenie me qera automjetesh.Transport personash,taxi.Agjensi per udhetime brenda 
dhe jashte vendit.Ofrim sherbimesh si pagesa per abonente te ndryshem te 
telefonise,energjise elektrike,ujesjellesit,gjobat e automjeteve.Import-Eksport si dhe 
shitblerje artikuj te ndryshem etj.Agjent sigurimesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A31F3-0D7A-45BE-991E-1B8F52280F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DC4E78-B7EE-48FC-8080-652042371E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D4C5A-5E2E-43B7-9950-A963180A81E6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320624-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.08.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Urim Elezaj")                      Nga data "30/08/2019             
Ne daten "30/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Mehdi Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332814-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.09.2019 per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Noka")                      Nga data "11/09/2019             
Ne daten "11/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Urim Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346265-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2019 ku 
eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit ne vlere monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6F8747-1015-4765-9D1D-8056C8BC9063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A48D79F-F3C2-4C5B-A686-A11B5E8E0977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E0AC6-7F93-4B1F-A4EA-1CA5709302CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E638D20E-DC73-487D-81CB-25A2F9D4BE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0A794-36E3-4A37-8F5C-269A97248147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BCAD95-83B6-4233-AC89-518298586B53
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehdi Elezaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239CD36A-B05F-4BE4-A950-3FCFF8ACF865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726462CD-1147-4544-A6CA-47D31D2C619F

